302

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Kufim - Jina €ovice - Rozdrojovice - Brno (l.

Cast)

Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

IDS L IMK

Plati od 25.11.2020 do 12.12.2020

Linka 729302: Pfepravu zajistuje: CSAD Tisnov, spol. s r.0.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tidnov (spoje 1 az 453)
Linka 738302: Prepravu zajiStuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 1003 az 1105)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 451 1003 103 1007 5 1023 41 453 23
Usek| Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
310 Kufim, Prefa 5:44 6:09 6:44
310 Kufim, TE DFij. ! 6:12 !
310 Kufim, TE odj. ! 6:14 !
310 Kufim, TOS 5:46 6:16 6:46 7:46 9:46 11:46
310 Kufim, poliklinika 5:47 6:17 6:47 7:47 9:47 11:47
310 Kufim, kult.dam 5:48 6:18 6:48 7:48 9:48 11:48
310 Kufim, Zel.st. pFij. 5:51 6:21 6:51 7:51 9:51 11:51
= 71 Brno, Kr. Pole 5:52 6:52 7:52 9:52 11:52
= 311 TiSnov 5:53 6:53
= 312 Veverska Bityska 5:53 6:53
310 KufFim, Zel.st. odj. | 4:23 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 9:53 11:53
310 Kufim, zdmek 4:25 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 9:55 11:55
310 Kufim, golfové hristé (z) 4:28 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 9:58 11:58
310 Jinacovice 4:30 5:00 5:30 6:00 6:30 | 46:45 7:00 47:15 | 7:30 8:00 49:00 10:00 411:00 12:00 | 412:35
310 Jinacovice, Chaloupky (z) 4:30 5:00 5:31 6:01 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 | 12:36
310 Rozdrojovice, Na B feziné (z) 4:32 5:02 5:33 6:03 6:33 | 6:48 7:03 | 7:11 | 7:18 | 7:33 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 !
310 Rozdrojovice, Nad édiné 4:34 5:04 5:35 6:05 6:35 | 6:50 7:05 | 7:13 | 7:20 | 7:35 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 !
310 Rozdrojovice, Obecnice (z) 4:35 5:05 5:36 6:06 6:36 | 6:51 7:06 | 7:14 | 7:21 | 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 !
310 Rozdrojovice, rozc.k pfehradé (z) 4:35 5:05 5:36 6:06 6:36 6:51 7:06 7:14 7:21 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 !
310 Rozdrojovice, rekr.stt. (z) 4:36 5:06 5:37 6:07 6:37 | 6:52 7:07 | 7:15 | 7:22 | 7:37 8:07 9:07 10:07 11:.07 12:07 !
© = 101 Brno, U Luhu 4:38 | 458 | 5:08 | 5:28 | 5:39 | 5:54 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:54 | 7:02 | 7:09 | 7:17 | 7:24 | 7:39 | 7:54 | 809 | 8:39 [ 9:09 | 9:39 [ 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39
N S| 101 Brno, U pamatniku (2) 4:39 | 459 | 5:09 | 5:29 | 5:40 | 5:55 | 6:10 | 6:25 | 6:40 | 6:55 | 7:03 | 7:10 | 7:18 | 7:25 | 7:40 | 7:55 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40
%’ 2] 101 Brno, Pod Mnisi horou (z) 4:40 5:00 5:10 5:30 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:05 7:12 7:20 7:27 7:42 7:57 8:12 8:42 9:12 9:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42
101 Brno, Zoologicka zahrada 4:43 5:03 5:13 5:33 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:09 7:16 7:24 7:31 7:46 8:01 8:16 8:46 9:16 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 1069 1073 1077 1081 1085 1089 1093 1105
Usek| Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
310 Kufim, Prefa 14:14 14:44 18:09 22:04
310 Kufim, TE DFij. i 18:12 !
310 Kufim, TE odj. i 18:14 !
310 Kufim, TOS 14:16 14:46 15:46 18:16 19:46 22:06
310 Kufim, poliklinika 14:17 14:47 15:47 18:17 19:47 22:07
310 Kufim, kult.dam 14:18 14:48 15:48 18:18 19:48 22:08
310 Kufim, Zel.st. pFij. 14:21 14:51 15:51 18:21 19:51 22:11
= 71 Brno, Kr. Pole 14:22 14:52 15:52 19:52 22:25
= 311 TiSnov 22:23
= 312 Veverska Bityska 15:53 22:23
310 KufFim, Zel.st. odj. 13:23 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 18:23 | 18:53 19:53 22:13
310 Kufim, zdmek 13:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 18:25 | 18:55 19:55 22:15
310 Kufim, golfové hristé (z) 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 18:28 | 18:58 19:58 22:18
310 Jinacovice 413:00| 13:30 |414:00( 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 417:30 418:05( 18:30 | 19:00 20:00 22:20
310 Jinacovice, Chaloupky (z) 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:06 | 18:31 | 19:01 20:01 22:20
310 Rozdrojovice, Na B feziné (z) 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 ! 18:33 | 19:03 20:03 22:22
310 Rozdrojovice, Nad édiné 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 ! 18:35 | 19:05 20:05 22:24
310 Rozdrojovice, Obecnice (z) 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 ! 18:36 | 19:06 20:06 22:25
310 Rozdrojovice, rozc.k pfehradé (z) 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 ! 18:36 | 19:06 20:06 22:25
310 Rozdrojovice, rekr.stt. (z) 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 ! 18:37 | 19:07 20:07 22:26
< | 101 Brno, U Luhu 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 14:49 [ 15:09 | 15:19 | 15:39 | 15:49 | 16:09 | 16:19 | 16:39 | 16:49 | 17:09 | 17:19 | 17:39 | 17:49 | 18:09 | 18:39 | 19:09 [ 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:09 | 21:39 | 22:28
B = N89_Brmo, i, n&dr. 22:30
o | 101 Brno, U pamatniku (z) 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 14:50 | 15:10 | 15:20 | 15:40 | 15:50 | 16:10 | 16:20 | 16:40 | 16:50 | 17:10 | 17:20 | 17:40 | 17:50 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:29
% 101 Brno, Pod Mnisi horou (z) 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 14:52 | 15:12 | 15:22 | 15:42 | 15:52 | 16:12 | 16:22 | 16:42 | 16:52 | 17:12 | 17:22 | 17:42 | 17:52 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:42 | 21:12 | 21:42 | 22:30
Z | 101 Brno, Zoologicka zahrada 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 14:56 | 15:16 | 15:26 | 15:46 | 15:56 | 16:16 | 16:26 | 16:46 | 16:56 | 17:16 | 17:26 | 17:46 | 17:56 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:33

@

spoje navazujici na linku 302
zastavka celodenné na znameni
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.

&

spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

K
4

jede v pracovnich dnech
odjezd ze zastavky pred obecnim Gfadem




302

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

KuFim - Jina €ovice - Rozdrojovice - Brno (Il.

€ast)

Informace a podn é&ty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Linka 729302: Prepravu zajistuje: CSAD Tidnov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tidnov (spoje 201 a7 465)
Linka 738302: Prepravu zajiStuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 4007 az 4055)

DS IMK

_—

Plati od 25.11.2020 do 12.12.2020

SOBOTA + NEDELE

spoje navazujici na linku 302
zastavka celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

4  odjezd ze zastavky pred obecnim Gradem

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

Cislo spoje: 461 4013 4017 253 4021 4025 257 4029 203 4033 205 4037 259 4041 261 4045 263 4049 463 4053 4055
. . . ®©t ®t ®©t ®t ®©t ®t ®©t ®t ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek| Zona Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
310 Kufim, TE 6:14
310 Kufim, TOS 6:16 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46
310 Kufim, poliklinika 6:17 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47
310 Kufim, kult.ddm 6:18 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48
310 Kufim, Zel.st. pFij. 6:21 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51
= 71 Brno, Kr. Pole 7:52 15:52
310 Kufim, Zel.st. odj. | 4:43 6:23 | 6:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53
310 Kufim, zamek 4:45 6:25 | 6:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55
310 Kufim, golfové hristé (z) 4:48 6:28 | 6:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58
310 Jinacovice 4:50 6:30 | 7:00 8:00 49:00 10:00 411:00 12:00 413:00 14:00 415:00 16:00 417:00
310 Jinacovice, Chaloupky (z) 4:50 6:31 | 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
310 Rozdrojovice, Na B feziné (z) 4:52 6:33 | 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
310 Rozdrojovice, Nad édiné 4:54 6:35 | 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
310 Rozdrojovice, Obecnice (z) 4:55 6:36 | 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
310 Rozdrojovice, rozc.k prfehradé (z) 4:55 6:36 | 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
310 Rozdrojovice, rekr.stt. (z) 4:56 6:37 | 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
% | 101 Brno, U Luhu 4:58 | 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:39 | 8:09 [ 8:39 | 9:09 [ 9:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 [ 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09
3 = N89_Brno, hl. nadr. 5:00
q>) 101 Brno, U paméatniku (z) 4:59 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10
o | 101 Brno, Pod Mnisi horou (z) 5:00 | 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:42 | 812 | 8:42 | 9:12 | 9:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12
Z | 101 Brno, Zoologicka zahrada 5:04 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:16 | 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16
SOBOTA + NEDELE 311
0 spoje 07 46 4 Stastnou cestu s IDS JMK 314" "~ Kufi
Usek|Z6na Zastavka er | er | et | er | er | o) er | of 152,162
& & & & & & & & 312 31 O’ 313
310 Kufim, TE 18:14 ’
310 Kufim, TOS 18:16 19:46 8‘3
310 Kufim, poliklinika 18:17 19:47 > Ro
310 Kufim, kult.ddm 18:18 19:48 71.310
310 Kufim, Zel.st. piij. | 18:21 19:51 31 O ’
= 71 Brno, Kr. Pole 19:52
310 Kufim, Zel.st. odj. [ 18:23 19:53 22:13 Jinadovice
310 Kufim, zamek 18:25 19:55 22:15
310 Kufim, golfové hristé (z) 18:28 19:58 22:18 i
310 Jina&ovice 18:30 [419:05 20:00 22:20 Rozdrojovice T
310 Jinacovice, Chaloupky (z) 18:31 | 19:06 20:01 22:20 P
310 Rozdrojovice, Na B feziné (z) 18:33 ! 20:03 22:22
310 Rozdrojovice, Nad édiné 18:35 ! 20:05 22:24 P
310 Rozdrojovice, Obecnice (z) 18:36 ! 20:06 22:25 =T - 1 O 1
310 Rozdrojovice, rozc.k prehradé (z) 18:36 ! 20:06 22:25 -7
310 Rozdrojovice, rekr.stt. (z) 18:37 ! 20:07 22:26 54. 303
% | 101 Brno, U Luhu 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:09 | 21:39 | 22:28 ’ Brno, Bystrc
2 = N89_Brno, hl. nadr. 22:30
; 101 Brno, U pamatniku (z) 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:29 1
& | 101 Brno, Pod Mnisi horou (2) 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:42 | 21:12 | 21:42 | 22:30 30.50.51. 52 1,3,11,30
Z | 101 Bmo, Zoologicka zahrada 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:33 T




302 Brno - Rozdrojovice - Jina €ovice - Ku fim (I. €ast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 25.11.2020 do 12.12.2020
Linka 729302: Prepravu zajistuje: CSAD Tisnov, spol. s r.0.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 TiSnov (spoje 2 az 454)
Linka 738302: Prepravu zajiStuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 802 az 1080)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 104 1004 2 4 72
Usek|Zona Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Brno, Zoologicka zahrada 5:15 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:28 | 14:43 | 14:58
N 101 Brno, Pod Mnisi horou (z) 5:17 5:34 5:49 6:04 6:19 6:34 6:50 7:05 7:20 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:31 | 14:46 | 15:01
101 Brno, U pamatniku (z) 5:19 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:52 7:07 7:22 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:33 | 14:48 | 15:03
| | 101 Brno, U Luhu 5221 | 5:38 | 553 | 6:08 | 6:23 | 6:38 | 6:54 | 7:09 | 7:24 | 7:50 | 820 | 850 | 9:20 | 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:35 | 14:50 | 15:05
310 Rozdrojovice, rekr.stt. (z) 5:23 5:55 6:25 6:56 ! 7:26 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 14:52
310 Rozdrojovice, rozc.k prehradé (z) 5:23 5i55 6:25 6:56 ! 7:26 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 14:52
310 Rozdrojovice, Obecnice (z) 5:24 5:56 6:26 6:57 ! 7:27 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 14:53
310 Rozdrojovice, Na d édiné 5:25 5:57 6:27 6:58 ! 7:28 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 14:54
310 Rozdrojovice, Na B feziné (z) 5:26 5:58 6:28 6:59 ! 7:29 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 14:55
310 Jinacovice, Chaloupky (z) 5:28 6:00 6:30 7:01 7:12 7:31 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 14:57
310 Jinaéovice 5:29 6:01 6:31 7:03 7:14 7:33 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 14:59
310 Kufim, golfové hristé (z) 5:30 6:02 7:04 7:34 | 8:00 10:00 12:00 13:30 14:30 15:00
310 Kufim, zdmek 5:33 6:05 7:07 7:37 8:03 10:03 12:03 13:33 14:33 15:03
= 311 TiSnov Bi55) 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 15:25
= 312 Veverska Bityska 5:40 6:10 7:25 8:25 10:25 12:25 13:55 14:40 15:25
= 314 TiSnov 5:46 6:16 14:56
310 Kufim, Zel.st. pFij. | 5:36 6:08 7:10 7:40 8:06 10:06 12:06 13:36 14:36 15:06
= S3 TiSnov 5:48 6:18 7:18 7:48 8:18 10:18 12:18 13:48 14:48 15:18
= 152 Blansko 6:02 6:30 8:30 10:30 12:30 14:05 15:00
= 310 Kufim, TOS 7:11
= 313 Lysice 5:48 8:30 15:30
310 Kufim, Zel.st. odi. | 5:36 6:08 7:40 | 807 10:07 12:07 13:37 14:37 15:07
310 Kufim, kult.dim 5:39 6:11 7:43 8:10 10:10 12:10 13:40 14:40 15:10
310 Kufim, poliklinika 5:40 6:12 744 8:11 10:11 12:11 13:41 14:41 15:11
310 Kufim, TOS 5:41 6:13 7:45 8:12 10:12 12:12 13:42 14:42 15:12
310 Kufim, TE 5:43 ! 7:47 ! ! !
310 Kufim, Prefa 5:45 6:15 7:49 13:44 14:44 15:14
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 1080 118 802 142
Usek| Z6na Zastavka R R R R R P R P R P R P R P R P R P R P R
& & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Brno, Zoologicka zahrada 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:57
N | 101 Brno, Pod Mnisi horou (z) 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:19 | 20:49 | 21:19 | 21:49 | 22:19 | 22:59
101 Brno, U pamatniku (z) 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:21 | 20:51 | 21:21 | 21:51 | 22:20 | 23:00
|| 101 Brno, U Luhu 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:23 | 21:53 | 22:22 | 23:02
310 Rozdrojovice, rekr.stt. (z) 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:55 20:55 21:55 23:04
310 Rozdrojovice, rozc.k prehradé (z) 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:55 20:55 21:55 23:04
310 Rozdrojovice, Obecnice (z) 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 20:56 21:56 23:05
310 Rozdrojovice, Nad édiné 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 | 18:27 | 1857 | 19:27 | 19:57 20:57 21:57 23:.06
310 Rozdrojovice, Na B feziné (z) 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 20:58 21:58 23:07
310 Jinacovice, Chaloupky (z) 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 (| 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 21:00 22:00 23:09
310 Jinacovice 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:01 21:01 22:01 23:10
310 Kufim, golfové hristé (z) 15:30 16:00 16:30 17:30 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02 21:02 22:02 23:11
310 Kufim, zdmek 15:33 16:03 16:33 17:33 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05 21:05 22:05 23:14
= 311 Tisnov 16:25 19:25 20:25 22:25 23:32
= 312 Veverska Bityska 15:55 16:25 16:55 17:55 19:25 20:25 21:25 22:25 23:32
= 314 TiSnov 22:16
310 Kufim, Zel.st. pfij. | 15:36 16:06 16:36 17:36 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:08 21:08 22:08 23:17
= S3 Tisnov 15:48 16:18 16:48 17:48 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:18 21:18 22:18 23:26
= 152 Blansko 16:00 17:00 18:02 20:30 22:10 23:31
= 312 Kufim, TOS 15:36 16:36
= 313 Lysice 16:30 19:30
310 Kufim, Zel.st. odj. 16:07 17:36 20:08
310 Kufim, kult.dam 16:10 17:39 20:11
310 Kufim, poliklinika 16:11 17:40 20:12
310 Kufim, TOS 16:12 17:41 20:13
310 Kufim, TE 17:43
310 Kufim, Prefa 17:45
= spoje navazujici na linku 302 spoj jede po jiné trase R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem N usekovou jizdenku nelze vydat

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




DS IMK

_—

302

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729302: Prepravu zajistuje: CSAD Tidnov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tidnov (spoje 202 a7 466)
Linka 738302: Prepravu zajiStuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 902 az 4052)

Brno - Rozdrojovice - Jina €ovice - Ku Fim (ll. ¢ast)

Informace a podn é&ty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 25.11.2020 do 12.12.2020

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 4008 202 4012 4016 254 4020 4028 204 4032 206 462 264 464 210
. . . ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek| Zona Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Brno, Zoologicka zahrada 5:15 | 7:15 | 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:13 | 9:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17
N 101 Brno, Pod Mnisi horou (z) 5:17 | 7:17 | 7:46 | 8:16 | 846 | 9:16 | 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19
101 Brno, U paméatniku (z) 5:19 7:19 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21
| | 101 Brno, U Luhu 5:21 | 7:21 | 7:50 | 820 | 850 | 9:20 | 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23
310 Rozdrojovice, rekr.stf. (z) 5:23 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 | 17:22 18:55
310 Rozdrojovice, rozc.k prehradé (z) 5:23 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 | 17:22 18:55
310 Rozdrojovice, Obecnice (z) 5:24 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 | 17:23 18:56
310 Rozdrojovice, Nad édiné 5:25 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 | 17:24 18:57
310 Rozdrojovice, Na B feziné (z) 5:26 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 | 17:25 18:58
310 Jinacovice, Chaloupky (z) 5:28 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 | 17:27 19:00
310 Jinac€ovice 5:29 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 | 17:29 19:01
310 Kufim, golfové hristé (z) 5:30 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 17:30
310 Kufim, zdmek 5:33 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 17:33
= 311 Tisnov 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25
= 312 Veverska BitySka 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25
310 Kufim, Zel.st. pFij. | 5:36 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 17:36
= S3 Tisnov 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18
= 152 Blansko 6:02 18:02
310 Kufim, Zel.st. odj. | 5:36 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 17:36
310 Kufim, kult.ddm 5:39 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 17:39
310 Kufim, poliklinika 5:40 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 17:40
310 Kufim, TOS 5:41 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 17:41
310 Kufim, TE 5:43 17:43
SOBOTA + NEDELE 311
Cislo spoje: 212 312 466 318 316 902 342 gf’astnou cestu s IDS J'MK 314 Ku
Usek| Z6na Zastavka ot ot ot ot ot ot ot 152,162
& & & & & & & 312 310.313
101 Brno, Zoologicka zahrada 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:57 ’
N 101 Brno, Pod MniSi horou (z) 19:49 | 20:19 | 20:49 | 21:19 | 21:49 | 22:19 | 22:59 6‘3
101 Brno, U pamatniku (z) 19:51 | 20:21 | 20:51 | 21:21 | 21:51 | 22:20 | 23:00 !/?9
| | 101 Brno, U Luhu 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:23 | 21:53 | 22:22 | 23:02 71.310
310 Rozdrojovice, rekr.stf. (z) 19:55 20:55 21:55 23:04 3 1 O ?
310 Rozdrojovice, rozc.k prehradé (z) 19:55 20:55 21:55 23:04
310 Rozdrojovice, Obecnice (z) 19:56 20:56 21:56 23:05 H X H
310 Rozdrojovice, Nad édiné 19:57 20:57 21:57 23:06 Jinacovice
310 Rozdrojovice, Na B feziné (z) 19:58 20:58 21:58 23:07
310 Jinacovice, Chaloupky (z) 20:00 21:00 22:00 23:09 Rozdrojovice e
310 Jinacovice 20:01 21:01 22:01 23:10 - T
310 Kufim, golfové hristé (z) 20:02 21:02 22:02 23:11
310 Kufim, zdmek 20:05 21:05 22:05 23:14 e
= 311 TiSnov - 22:25 T - 1 O 1
= 312 Veverska BitySka 20:25 21:28 23:32 PRt
310 Kufim, Zel.st. pFij. | 20:08 21:08 22:08 23:17 I
= S3 Tisnov 20:18 21:18 22:18 23:26
= 152 Blansko 20:30 54,303 Brno, Bystrc
310 Kufim, zel.st. odj. | 20:08
310 Kufim, kult.ddm 20:11 1
310 Kufim, poliklinika 20:12
310 Kufim, TOS 20:13 30,50,51, 52 1,3,11,30

= spoje navazujici na linku 302
(z) zastavka celodenné na znameni
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

&
®

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

jede v sobotu

t
N

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Usekovou jizdenku nelze vydat




